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Ruc N°:

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Desde : 01/01/2016 Hasta :

DENOMINACION

ACTIVOS

OPERACIONALES

DISPONIBILIDADES

CAJAS RECAUDADORAS

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA DE CURS
BANCOS COMERCIALES MONEDA DE CURS0 LEGAL
ANTICIPOS DE FONDOQS

ANTICIPOS A SERVIDORES PUBLICOS

ANTICIPOS & CONTRATISTAS DE OBRAS DE INE
FONDOS DE REPOSICION

FONDIS A RENDIR CUENTAS

POR RECUPERACION DE FONDOS - ADMINISTRAC
CUENTAS PCR COBRAR

CUENTAS POR COBRAR IMPUESTOS

CUENTAS PCR COBRAR TASAS Y CONTRIBUCIONE
CUENTAS POR COBRAR VENTA DE BIENES Y SER
CUENTAS POR COBRAR RENTAS DE INVERSIONES
CUENTAS FOR COBRAR OTROS INGRESOS
CUENTAS FOR COBRAR TRANSEERENCIAS Y DONA
INVERSIONES FINANCIERAS

INVERSIONES PERMANENTES EN TITULOS ¥ VAL
INVERSIONES EN TITULOS Y VALDRES

DEUDORES FINANCIERDS

CUENTAS POR COBRAR DE ANCS ANTERIORES
INVERSIONES DIFERIDAS

PREPAGOS DE SEGUROS, COSTOS FINANCIERDS
PREPAGOS DE SEGUROS, COSTOS FINANCIERDS
INVERSIONES EN EXISTENCIAS

EXISTENCIAS PARA CONSUMO CORRIENTE

Direccitn : Teléfong :

Pagina 1
30/09/2016

Afic Anterior

4437 85797
992 214.33
500,18%.19

0.90
08117 66
1.065,53
203114
4.00
.00
0.00
2,081 14
000
.00
0.00

G.0C

0.00

0.00

000

1,156 569.93
163,304 38
163 304,38
980, 718.47
98L.718.47
12,847 08
107 .68
1283939
18,380 28

16,380.26

Correo Electronico :

SIG-AME

de d

Afo Vigente

5.378,038.12
1.166,116.50
828,085.43
7982
B26,013.38
298212
72,506.01
4,941,34
54 80022
250.00
3.202.50
261186
284 525 06
7,683.50
13511.99
7.641.75
166211
27,785.00
20828071
679.767.28
163.304.38
163,304 38
495,432 11
45543211
2103079
581.00
2044070
10,592.84

20,562 84

27402015

105044
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Fuc N

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Desde:  01/01:2016 Hasta :

DENOMINACION

EXISTENCIAS DE BIENES DE USO ¥ CONSUMO C
INVERSIONES EM BIENES DE LARGA DURACION
BIENES DE ADMINISTRACION

BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES

{-} DEPRECIACION ACUMULADA

INVERSIONES EN OBRAS EN PROYECTOS ¥ PROG
INVERSIONES EN OBRAS EN PROCESO
REMUNERAGIONES BASICAS

REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS
REMUNERACIONES COMPENSATORIAS

APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL
SERVICIOS GENERALES

TRASLADOS, INSTALACIONES, VIATICOS Y SUB
INSTALACGION, MANTENIMIENTO Y REFARSCEONE
CONTRATACION DE ESTUDIOS E INVESTIGACION
BIENES DE USC Y CONSUMD PARA INVERSION
IMPUESTOS, TASAS ¥ CONTRIBUCIONES
SEGURDS, COMISIONES FINANCIERAS ¥ OTROS
BIENES MUEBLES NO BEPRECIABLES

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MAYORES DE
-} aplicacion a gastos d& gestion

INVERSIONES EN PROGRAMAS EN EJECLICION
BIENES DE EXPROPIACIONES

PASIVOS

DEUDA FLOTANTE

DEPOSITOS ¥ FONDOS DE TERCEROS

DEPOSITOS DE INTERMEDIACION

Direceidn : Tetetong ;

SIG-AME

Pagina 2 de 4
304092016

Afio Anterior Afo Vigente
16,380.26 10,592 84
1,385 426 03 1.873,473.21
1,865,436 03 1.873 17321
1,868,784 77 1,876,521 85
573,683.77 57388377
-577,032 51 -577.032.51
406,857 42 1,648.388.29
408 58742 1,637.034 09
0.00 132,732 87
.00 18,414 47
{.00 13,952 00
0.00 18,577.57
0.00 4G BED 23
.00 185577
0.00 15.524 51
0.0 20,225 58
7183652 23533010
0.00 2.548.40
.00 20.579.60
0.00 213,50
£.00 1,375,991 36
0.00 88130
234,820 90 -204,284 88
0.00 17,3584 20
0.00 17.354.20
5§65,711.02 388 7244
0.00 96,128 58
G.o0 42 118 38
0.00 1.082.20

Correo Elsctronics : 27Ha2Ms

10:50:53
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Ruc N°:

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Desde : 01012016 Hasta :

DENOMINACION

FONDOS DE TERCEROS

CUENTAS POR PAGAR

CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE
CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS

CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL PAR
CLENTAS POR FAGAR BIENES ¥ SERVICIOS PAR
CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERS
CUENTAS POR PAGAR IMPUESTS AL VALOR AGRE
DEUDA PUBLICA

EMPRESTITOS

CREDITOS INTERNGS

FINANCIEROS

DEPQSITOS ¥ FONDOS DE TERCEROS DE ANGS A
FATRIMONIC

BATRIMONIC ACUMULADO

PATRIMONIC PUBLICO

patrimonio gobiemos seccinnales

RESULTADOS DE EJERCICIOS

resuitados de ejercicios antericres

resultado de! sjercicio vigenie

GUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

CUENTAS DE ORDEN DELIDORAS

ESPECIES VALORADAS EMITIDAS

GARANTIAS EN VALORES, BIENES ¥ DOCUMENTO
BIENES NO DEPRECIABLES

THULOS DE CREDITO EMITIDOS

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Dirsccldn : Tefélong :

SIG-AME

Pagina 3 de 4
30/09220616
Afie Anterior Afo Vigente
0.00 40,067.18
0.00 54,107 18
0.00 12,563.79
0.00 1,259.04
0.00 177.786
o.qo 9.811.44
0.00 1.567.68
0.60 28 5Bb 47
0.00 172,10
565,711.92 203,585.88
426,530.52 274,471.31
428 53¢ 82 274,471.31
13818180 19, 414,57
138,181.00 18,114 57
: 3,871 848.05 4,988,525 68
3,871.846.08 4,988,325 68
2788,085.50 3,461,485 91
2 7BE,0B5.50 3,491 48591
1.083,760.55 1,496 835 77
1,082760.55 380,380.14

0.0

B30, 287.08
880,287 .08
707.00
671,248.48
500316
13,308.44
890 267 .08

690,267 08

Correo Electronico :

1.118.479.63

278 BEBO3

278.668.00

2£1.00

249,063.04

5,003.16

25,3680.83

275.668.03

275.888.03

R0



SIG-AME

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Péginad de 4
Desde : 461/01/72016 Hasta : 30/0972016
DENOMINACION ARo Anterior Afo Vigente

52107 EMISION DE ESPECIES VALORADAS 707.00 241 00
82108 responsabilidad por garantias en valores 671.248 48 249.053.04
92117 responsabilicad por bienes no depreciabi 5,003 16 5,003.18
92423 titlos de crégito emitidos 13,308.44 25,360,583
TOTAL ACTIVO = 4.437.557.97 5,378.038.12

TOTAL PASIVO Y PATRI = 4437557197 5378,038.12

Rue N°: Direceion : Teléfono : Corren Electronico : 2700208

1C.50.55



